
DIEVKALPOJUMU SARAKSTS 2024. GADA AUGUSTAM  
 
 
 
 

 

1. augusts          
ceturtdiena 

SIRDSSKAIDRĀ SAROVAS SERAFIMA BRĪNUMDARĪTĀJA SVĒTO RELIKVIJU IEGŪŠANAS DIENA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

2. augusts          
piektdiena 

PRAVIEŠA ELIJAS PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 

 

3. augusts          
sestdiena 

PRAVIEŠA ECAHIĒLA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

4. augusts          
svētdiena 

6. SVĒTDIENA PĒC TRIJĀDĪBAS. APUSTUĻIEM PIEL. MIRRUNESĒJAS MARIJAS MAGDALĒNAS PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar  akafistu Visumīļajam Kungam Jēzum Kristum  

 
 

 

7. augusts          
trešdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

 
 

 

8. augusts          
ceturtdiena 

SIRDSSKAIDRĀS MOCEKLES PARASKEVAS PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

9. augusts          
piektdiena 

LIELMOCEKĻA UN DZIEDINĀTĀJA PANTELEIMONA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 

 

10. augusts          
sestdiena 

DIEVMĀTES SMOĻENSKAS IKONAS «ODIGITRIJA» SVINĪBU DIENA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 



11. augusts          
svētdiena 

7. SVĒTDIENA PĒC TRIJĀDĪBAS  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar  akafistu Visumīļajam Kungam Jēzum Kristum  

 
 

 

13. augusts          
otrdiena  

17:00 Visnakts dievkalpojums. Kunga Dzīvudarošā Krusta iznešana  
Diena pirms Dievmātes Aizmigšanas gavēņa sākuma  

 
 

 

14. augusts          
trešdiena 

KUNGA DZĪVUDAROŠĀ KRUSTA GODĀJAMO KOKU IZNEŠANA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  
Dievmātes Aizmigšanas gavēņa sākums  

 
 

 

15. augusts          
ceturtdiena 

PIRMMOCEKĻA ARHIDIAKONA STEFANA SVĒTO RELIKVIJU PĀRNEŠANAS NO JERUZĀLEMES UZ 
KONSTANTINOPOLI PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Vakara dievkalpojums. Rīta dievkalpojums   

 
 

 

16. augusts          
piektdiena 

SIRDSSKAIDRĀ ANTONIJA ROMIEŠA, NOVGORODAS, BRĪNUMDARĪTĀJA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 

 

17. augusts          
sestdiena 

SEPTIŅU PUSAUDŽU, KAS MOCĪJUŠIES EFEZĀ, PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

18. augusts          
svētdiena 

8. SVĒTDIENA PĒC TRIJĀDĪBAS. MŪSU KUNGA APSKAIDROŠANĀS PRIEKŠSVĒTKI  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

19. augusts          
pirmdiena 

MŪSU KUNGA UN PESTĪTĀJA JĒZUS KRISTUS APSKAIDROŠANĀS SVĒTKI  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00) 

 
 

 

21. augusts          
trešdiena 

17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

 
 
 
 

 



22. augusts          
ceturtdiena 

APUSTUĻA MATEJA PIEMIŅA   
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Vakara dievkalpojums. Rīta dievkalpojums  

 
 

 

23. augusts          
piektdiena 

SOLOVECU JAUNMOCEKĻU UN APLIECINĀTĀJU KOPĒJĀ GODINĀŠANA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 

 

24. augusts          
sestdiena 

MOCEKĻA ARHIDIAKONA EUPLA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

25. augusts          
svētdiena 

9. SVĒTDIENA PĒC TRIJĀDĪBAS. VALAAMAS SVĒTO KOPĒJĀ GODINĀŠANA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar  akafistu Visumīļajam Kungam Jēzum Kristum  

 
 

 

27. augusts          
otrdiena  

17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

28. augusts          
trešdiena 

MŪSU VISSVĒTĀS VALDNIECES DIEVADZEMDĒTĀJAS UN MŪŽAMJAUNAVAS MARIJAS AIZMIGŠANA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

 
 

 

29. augusts          
ceturtdiena  

MŪSU KUNGA UN PESTĪTĀJA JĒZUS KRISTUS ROKĀM NEDARINĀTĀ TĒLA (UBRUSA) PĀRNEŠANAS NO 
EDESAS UZ KONSTANTINOPOLI PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Vakara dievkalpojums. Rīta dievkalpojums  

 
 

 

30. augusts          
piektdiena  

MOCEKĻA MĪRONA PRESBITERA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 

 

31. augusts          
sestdiena 

DIEVMĀTES IKONAS «VISU ĶĒNIŅIENE» SVINĪBU DIENA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

  

 


